



Бекітемін:
мектеп директоры
Шалашун Л.А.

Мұғалімдер кеңесінде қаралды:
«*02*» *сентябрь* 2022г.

Ақмола облысы / Акмолинская область

Зеренді ауданы / Зерендинский район

КГУ «Общеобразовательная школа №1 п.Алексеевка»

***Жұмыс жоспары бастауыш сынып
мұғалімдері әдістемелік бірлестігінің***

***План работы методического объединения
учителей начальных классов***

2022-2023 уч.год / оқ.ж.

Тақырыбы	Мазмұны	Жауапты
Отырыс №1 (қыркүйек)		
<p><i>Тақырыбы: "2022-2023 оқу жылына бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік жұмысын жоспарлау және ұйымдастыру"</i></p>	<p>1.2021-2022 оқу жылындағы МҰ жұмысын талдау. 2.Жаңа оқу жылына арналған Бастауыш сынып мұғалімдерінің ӘБ жұмыс жоспарын бекіту 3.Пәндер бойынша жұмыс бағдарламаларын, күнтізбелік-тақырыптық жоспарларды бекіту 4.Ағымдағы оқу жылына бірыңғай орфографиялық режимді әзірлеу және бекіту Педагогикалық құзыреттілік: екінші буын стандарттары Стандарттарды іске асыруды қамтамасыз ететін құжаттар мен материалдардың жобаларымен танысу.</p>	<p>Бастауыш сынып мұғалімі МО басшысы Бастауыш сынып мұғалімі МО басшысы Бастауыш сынып мұғалімі</p>
Отырыс № 2 (қараша)		
<p><i>Тақырыбы: "Инклюзивті оқыту-ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың сапалы білім алуына тең қолжетімділікті қамтамасыз етудің кешенді процесі"</i></p>	<p>1.Инклюзивті білім беру. Мәселелер және оларды шешу жолдары. 2.Интеграцияланған білім беру жағдайында ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар оқушыларды оқытуды ұйымдастыру. 3. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу. 4.Бастауыш сынып апталығының жоспарын бекіту (21.11-30.11.22)</p>	<p>МО басшысы МО басшысы және бастауыш сынып мұғалімі МО басшысы және бастауыш сынып мұғалімі МО басшысы және бастауыш сынып мұғалімі</p>
Отырыс№3 (қаңтар)		
<p><i>Тақырыбы: "Жеке тұлғаға бағытталған сабақ әмбебап оқу іс-әрекетінің негізгі түрлерін дамыту құралы ретінде"</i></p>	<p>1.Кіші мектеп оқушыларының жас ерекшеліктері. 2. Жалпыға бірдей оқу әрекеттерін қалыптастыру арқылы Кіші оқушының жеке басын дамыту. 3.1 жартыжылдықтағы білім сапасының мониторингі. Бақылау жұмыстарын, оқу техникасын, сынып бойынша оқушылардың білім сапасын талдау, мектепшілік олимпиадаларды талдау.</p>	<p>МО басшысы және бастауыш сынып мұғалімі</p>
Отырыс № 4 (мамыр)		
<p><i>Тақырыбы: "Бастауыш мектептің педагогикалық ұжымының білім беру үдерісін жетілдіру бойынша қызметінің нәтижелері"</i></p>	<p>1.2022-2023 оқу жылындағы бастауыш сынып мұғалімдерінің ӘБ жұмысын талдау. 2.2023/24 оқу жылына арналған МҰ жұмыс жоспарын талқылау. 3. Қорытынды кешенді жұмыстарды және аралық аттестаттау қорытындыларын бірлесіп талдау. 4. Әдістемелік жинақ-мұғалімдердің әдістемелік табыстарына шолу.</p>	<p>МО басшысы және бастауыш сынып мұғалімі</p>

Хаттама №1

ӘБ мұғалімдерінің кезекті отырысы 02.09.2022

Қатысты: Азжеурова М.В., Губина М.Е., Финк А.Е., Портная И.А., Миргородская Т.В., Никулина А.В., Аскербаева Р.К.

Қатыспаған: 0

Күн тәртібі:

Тақырыбы: "Бастауыш сынып мұғалімдерінің 2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік жұмысын жоспарлау және ұйымдастыру"

- 1.2021-2022 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдау
- 2.Бастауыш сынып мұғалімдерінің жаңа оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.
- 3.Пәндер бойынша жұмыс бағдарламаларын, күнтізбелік-тақырыптық жоспарларды бекіту
- 4.Ағымдағы оқу жылына бірыңғай емле режимін әзірлеу және бекіту
- 5.Әр түрлі

Отырыс барысы:

Бірінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімдері сөз сөйлеп, 2021-2022 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдады. Қойылған мақсаттар мен қол жеткізілген нәтижелер талқыланды.

Екінші мәселе бойынша әріптестерге ҰМЖ мен ҚМЖ жаңа 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары ұсынылды, талқыланды, кейбір өзгерістер енгізілді (бастауыш буын мұғалімдерінің хабарламаларының тақырыптары).

Үшінші мәселе бойынша жұмыс бағдарламаларын бекіту, ӘБ басшысының келісуі пәндер бойынша күнтізбелік-тақырыптық жоспарлау.

Төртінші мәселе бойынша өте мұқият жұмыс жүргізілді: бастауыш сынып мұғалімдерінің жұмысы үшін бірыңғай орфографиялық режимін әзірлеу және бекіту.

Бесінші мәселе бойынша бастауыш сынып ұжымы бастауыш сыныптардың онкүндігін өткізу мерзімдерін және оны өткізу нысанын анықтады. Қысқа мерзімді сабақ жоспарлауды жүргізу мәселесін талқылады. Сондай-ақ, бастауыш мұғалімдерінің ӘБ басшысы М. В. Азжеурова өз өкілеттіктерін, бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің жетекшісі/әдіскері, Р.К. Аскербаеваға бастауыш сынып мұғаліміне беруді ұсынды.

Шешім қабылданды: бірінші, екінші және үшінші мәселелер бойынша жоғарыда айтылған барлық талаптар мен ұсыныстарды назарға алыңыз және өз жұмысыңызда қолданыңыз.

Төртінші мәселе бойынша бірыңғай орфографиялық режимі әзірленді және бекітілді, анықталды: дәптерлерді жүргізу және ресімдеу тәртібі (оқушылардың жұмысын тексеру кезінде егжей-тегжейлі түсініктеме қалдырыңыз, егер балдық жүйе бойынша бағалау қолданылса, дескриптор немесе егжей-тегжейлі критерийлер болуы керек).

Дәптер мұқабасына жазуларды ресімдеу.

Орыс тілі бойынша жазбаша жұмыстарды ресімдеу.

Каллиграфиялық дағдыны қалыптастыру бойынша жұмысты ұйымдастыру.

Математика бойынша жазбаша жұмыстарды ресімдеу.

Сондай-ақ, 14.11.2022-23.11.2022 ж. бастап бастауыш сыныптың онкүндігін дайындау және өткізу туралы шешім қабылданды.

Бастауыш сынып мұғалімдері сабақтарын бейнежазбаға түсіру үшін пәндерді таңдады:

Луценко И.В. - еңбекке баулу

Аскербаева Р.К. - қазақ тілі

Азжеурова М.В. - жаратылыстану

Никулина А.В. - дүниетану

Губина М.Е. - математика

Портная И.А. - орыс тілі

Финк А.Е. - әдебиеттік оқу

Қысқа мерзімді жоспарларды (ҚМЖ) электронды түрде сақтау және пайдалану туралы шешім қабылдады. Тек мектеп әкімшілігінің талабы бойынша басып шығарыңыз.

Аскербаева Р.К. бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің басшысы лауазымын қабылдады

ӘБ басшысы:  Азжеурова М.В.

Хатшысы:  Никулина А.В.

«Алексеевка кентінің жалпы білім беретін №1 мектебі» КММ

Хаттама №2

ӘБ мұғалімдерінің кезекті отырысы 08.11.2022

Қатысты: Азжеурова М.В., Губина М.Е., Финк А.Е., Портная И.А., Миргородская Т.В., Никулина А.В., Аскербаяева Р.К.

Қатыспаған: 0

Күн тәртібі:

Отырыстың тақырыбы: "Инклюзивті оқыту-ООП бар балалардың сапалы білім алуына тең қол жеткізуді қамтамасыз етудің кешенді процесі"

1. Инклюзивті білім беру. Мәселелер және оларды шешу жолдары.
2. Интеграцияланған білім беру жағдайында ООП бар оқушыларды оқытуды ұйымдастыру.
3. Педагогтерді аттестаттау. Жаңа формат.
4. Бастауыш сынып апталығының жоспарын бекіту (14.11-23.11.)
5. FLIPPITY бағдарламасымен танысу
6. Әр түрлі

Отырыс барысы

Бірінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімдерінің ӘБ басшысы келесі мәселелермен таныстырды: "Инклюзивті білім беру. Мәселелер және оларды шешу жолдары" тақырыбында баяндама жасады.

Екінші мәселе бойынша "Интеграцияланған білім беру жағдайында ООП бар оқушыларды оқытуды ұйымдастыру." Бастауыш сынып мұғалімі М.Е. Губина баяндама жасап, таныстырды. Ұсыныстар берілді.

Үшінші мәселе бойынша ӘБ басшысы мұғалімдерді аттестаттаудың жаңа форматы туралы таныстырды. Оқу жылының соңында аттестаттаушылар жоқ. Мұғалімдерді келесі аттестаттаудың 2023-2024 оқу жылына жоспарланған.

Төртінші мәселе бойынша бастауыш сыныптар онкүндігінің жоспарымен танысты. Іс-шараларды өткізу бойынша өзгерістер енгізілді, сондай-ақ өткізу күнін 21.11-30.11 - ге ауыстырды

Бесінші мәселе бойынша ӘБ басшысы бастауыш сынып мұғалімдерін FLIPPITY бағдарламасымен таныстырды. Балаларға арналған сабақтарда пайдалану үшін.

Алтыншы мәселе бойынша бастауыш сынып оқушыларының білім сапасы бойынша мектеп директоры сөз сөйледі.

Шешім қабылданды: жоғарыда аталған барлық ұсыныстарды назарға алыңыз және өз жұмысыңызда қолданыңыз.

ӘБ басшысы:  Аскербаева Р.К

Хатшысы:  Никулина А.В

Хаттама №3

ӘБ мұғалімдерінің кезекті отырысы 31.01.2023 г.

Қатысты: Азжеурова М.В., Губина М.Е., Финк А.Е., Портная И.А., Миргородская Т.В., Никулина А.В., Аскербаева Р.К.

Қатыспаған: 0

Күн тәртібі:

Тақырыбы: "Тұлғаға бағытталған сабақ әмбебап оқу әрекеттерінің негізгі түрлерін дамыту құралы ретінде".

1. Бастауыш сынып оқушыларының жас ерекшеліктері.
2. Әмбебап оқу әрекеттерін қалыптастыру арқылы бастауыш сынып оқушысының жеке басын дамыту.
3. 1 жартыжылдықтағы білім сапасының мониторингі. Бақылау жұмыстарын, оқу техникасын, сынып оқушыларының білім сапасын талдау, мектепшілік олимпиадаларды талдау.
4. Математика және орыс тілі бойынша жұмыс дәптерлерін тексеруді талдау-бірыңғай емле режимі. 5. Бастауыш сынып мұғалімдерінің аудандық семинарын өткізу.

Отырыс барысы

Бірінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімі А. В. Никулина келесі мәселелермен таныстырды: "Бастауыш сынып оқушыларының жас ерекшеліктері.", осы тақырыпта баяндама жасады.

Екінші мәселе бойынша "Әмбебап оқу іс-әрекеттерін қалыптастыру арқылы бастауыш сынып оқушысының жеке басын дамыту." Бастауыш сынып мұғалімі И.В. Луценко баяндама жасап, таныстырды. Ұсыныстар берілді.

Үшінші мәселе бойынша, ӘБ басшысы 1 жартыжылдықтағы оқушылардың білім сапасының мониторингімен таныстырды. Сыныптар бойынша оқу техникасын, сондай-ақ мектепшілік пәндік олимпиадаларды өткізуді талдадық.

Төртінші мәселе бойынша 1-4 сыныптарда математика және орыс тілі бойынша дәптерлерді тексеру, дәптерлерді жүргізуге бірыңғай орфографиялық талаптарды сақтау талданды. Ұсыныстар берілді.

Бесінші мәселе бойынша біздің мектепте аудандық семинар өткізу талқыланды. Жоспар жасалды.

Шешім қабылданды: бірінші, екінші және үшінші мәселелер бойынша жоғарыда айтылған барлық талаптар мен ұсыныстарды назарға алу және өз жұмысыңызда қолдану: Оқытудағы талаптардың бірлігі сақтау. Бесінші мәселе бойынша аудандық семинар өткізу жоспары бекітілді. Кабинеттер таратылды. Сондай-ақ, барлық бастауыш сынып мұғалімдері пәндерді, сондай-ақ "дөңгелек үстел" және "мастер-класс" тақырыптарын бөлді.

1. «Бастауыш сыныптарда математиканы оқытудың өзекті мәселелері»-Портная Ирина Александровна коучинг

2. Педагогикалық техника педагогикалық шеберліктің элементі ретінде - ашық сабақтар

– 1 сынып-Луценко Ирина Викторовна (дүниетану)

– 3 сынып-Никулина Анастасия Викторовна (жаратылыстану)

3. Бастауыш сынып оқушыларымен жұмыс кезінде оқытудың белсенді әдістерін қолдану - ашық сабақтар

- 2 сынып - Азжеурова Мария Владимировна (математика)

– 4 сынып-Губина Марина Евгеньевна (орыс тілі)

4. Бастауыш білім беру теориясы мен практикасындағы жүйелі – белсенді тәсіл - "дөңгелек үстел" Финк Алия Елюбаевна , Аскербаева Ризагуль Карилыбаевна

ӘБ басшысы:  Аскербаева Р.К

Хатшысы:  Никулина А.В

Хаттама №

ӘБ мұғалімдерінің кезекті отырысы 18.05.2023ж

Қатысты: Азжеурова М.В., Губина М.Е., Финк А.Е., Портная И.А., Миргородская Т.В., Никулина А.В., Аскербаева Р.К.

Қатыспаған: 0

Күн тәртібі:

Тақырыбы: "Бастауыш мектептің педагогикалық ұжымының білім беру процесін жетілдіру жөніндегі қызметінің нәтижелері".

1. Бастауыш сынып мұғалімдерінің 2022-2023 оқу жылындағы жұмысын талдау.
2. 2023-2024 оқу жылына арналған ӘБ жұмыс жоспарын талқылау.
3. Әдістемелік нұсқаулар - мұғалімдердің әдістемелік олжаларына шолу.

Отырыс барысы

Бірінші мәселе бойынша ӘБ басшысы 2022-2023 оқу жылындағы жұмыс қорытындыларымен таныстырды.

Екінші мәселе бойынша ұжыммен келесі оқу жылына арналған жұмыс жоспары талқыланды. Мұғалімдердің барлық ұсыныстары енгізілді.

3. Үшінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімдері сабақта қолданылатын әдістемелік олжалармен бөлісті. Бастауыш сынып мұғалімдер ӘБ басшысы қатысып отырған мұғалімдерді "жазғы лагерь" бойынша талаптармен таныстырды. Осы мұғалімдердің әрқайсысында пәндер бойынша күнтізбелік-тақырыптық жоспар дайындалды.

Шешім қабылданды: Жоғарыда аталған барлық талаптар мен ұсыныстарды назарға алу және өз жұмысында қолдану. Бастауыш мектеп мұғалімдерінің "жазғы лагерь" кезеңіне арналған жоспарлары бекітілсін. Сондай ақ 2023-2024 жылғы жұмыс жоспары бекітілсін.

ӘБ басшысы:  Аскербаева Р.К.

Хатшысы:  Никулина А.В.

